
Finanční úřad pro Pardubický kraj hledá pracovníka do Oddělení daně z příjmů 
právnických osob, Odbor metodiky a výkonu daní: 
 
Platová třída 11. 
Místo výkonu služby: Pardubice 
Typ pracovního poměru: pracovní poměr v režimu zákoníku práce (na dobu určitou, zástup 
za MD a RD) - práce na plný úvazek 
Požadované vzdělání: vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském studijním 
programu 
Předpokládaným dnem nástupu na sl. místo je 1. říjen 2021. 
Žádosti podávat viz postup uvedený na stránkách Finanční správy. 
 
Služba zahrnuje zejména:  
koordinace a metodické usměrňování činností souvisejících se zdaněním příjmů právnických 
osob vykonávaných na řízených územních pracovištích a to zejména se zaměřením na 
kontrolu a správné stanovení daně z příjmů poplatníků - právnických osob  (tedy zejména 
s.r.o., a.s., neziskových subjektů, tak i subjektů s přesahem do zahraničí). Úzce související 
činností je rovněž metodické usměrnění plnění účetních povinností účetními jednotkami a 
účast na mezinárodní výměně informací. 
 
Nabízíme: 
- při úspěšném zvládnutí výkonu požadované práce možnost ucházet se o vstup do 

služebního poměru a zařazení na služební místo 
- stabilní a perspektivní zaměstnání ve státní správě 
- možnost dalšího zvyšování a prohlubování odborné kvalifikace 
- možnost specializace v oblasti zdaňování právnických osob počínaje účetnictvím, 

podnikatelskými a neziskovými subjekty až po zdaňování nadnárodních korporací (převodní 
ceny, mezinárodní zdaňování) 

- pružnou pracovní dobu 
- 25 dní dovolené 
- výhody plynoucí z kolektivní smlouvy (5 dní tzv. sick days, příspěvek na stavování, další 

zaměstnanecké benefity dle vlastního výběru) 
- rekreace ve vlastních rekreačních zařízeních 
- letní tábor pro děti zaměstnanců 
 
Více informací naleznete na stránkách Finanční správy: 
 
280060 – Referent/ka v Oddělení daně z příjmů právnických osob, Odbor metodiky a výkonu 
daní, Finanční úřad pro Pardubický kraj 
 

 
Kontaktní osoba: 
Ing. Ivona Čapská 
Tel.: +420 466 033 221 
e-mail: Ivona.Capska@fs.mfcr.cz 
 
 

mailto:Ivona.Capska@fs.mfcr.cz

